
 

 

 
 
 
De raad van de gemeente Etten-Leur; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018, met overneming van de 
daarin vermelde motieven; 
 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

1. Een krediet beschikbaar stellen van € 250.000,- voor de aanschaf en inrichting van de loods 
aan de Slotlaan 38 M 

 

2. Samen met Stichting Carnavalsoptocht Etten-Leur onderzoek doen naar alternatieve loca-
tie(s) voor bouwclubs die grote wagens bouwen 

 

3. De financiële gevolgen van dit voorstel te verwerken in de 1e bestuursrapportage 2018. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
 
 
Met vriendelijke groet, 
De raad voornoemd, 
  
 
 

 

Mw. M. de Vries 
raadsvoorzitter 

Dhr. W.C.M. Voeten 
raadsgriffier 

 


